云计生协〔2012〕8号

关于召开云南省计生协工作会暨
经验交流现场会的通知
各州、市计划生育协会：
为深入贯彻胡锦涛总书记在中央政治局第28次集体学习时的重要讲话精神，全面落实王刚会长提出“三个服务”的工作要求，传达贯彻全国计生协基层组织建设座谈会精神，经研究定于2012年9月25日-27日在保山市腾冲召开云南省计生协工作会暨经验交流现场会，现将有关事宜通知如下：
一、会议主题
以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，认真贯彻落实党的十七届六中全会、全国计生协基层组织建设座谈会和省委第九次党代表大会精神，总结交流近两年来全省各级计生协工作的典型经验，推进全省计划生育工作健康发展。
二、会议内容
（一）传达贯彻全国计生协基层组织建设座谈会精神。
（二）大会经验交流（突出近两年来各地计生协工作的亮点和特色）。
（三）宣读国家、省级授牌决定；代中国计生协为获2011年全国示范村（居）的单位授牌。
（四）现场学习观摩腾冲县计生协工作的主要做法和成功经验，推动协会工作全面发展。
（五）领导讲话。
（六）培训。
三、会议时间、地点

会议时间：2012年9月25-27日。9月25日（星期二）报到，9月26日-27日开会。会期两天。
会议地点：腾冲玉都大酒店
联系电话：0875-5138666
四、参会人员
（一）省人口计生委、省计生协领导。
（二）省人口计生委相关处室负责人、省创建村（居）示范活动办公室、省计生协机关各部门负责人各1人。
（三）各州（市）计生协常务副会长或专职副会长、秘书长各1人。
（四）昆明市盘龙区计生协、保山市腾冲县计生协、楚雄州禄丰县计生协、昭通市昭阳区计生协、临沧市凤庆县计生协常务副会长、秘书长各1人；腾冲县第一职业高级中学校领导1人；腾冲县和顺镇大庄社区计生协、昭阳区三甲村计生协、凤庆县金平村计生协会长1人。

以上参会人员由所在州市计生协负责通知并组织统一前往。
（五）云南省法制报新观察记者1人。
五、有关要求
（一）各州市计生协书面交流材料于2012年9月10日以前以纸质和电子版形式报省计生协组织宣传部。
联 系 人：李  青
联系电话：0871-7195395
邮    箱：yunnanfpa@163.com
（二）昆明市盘龙区计生协、保山市腾冲县计生协、楚雄州禄丰县计生协、腾冲县第一职业高级中学、腾冲县和顺镇大庄社区计生协、昭阳区三甲村计生协、凤庆县金平村计生协的大会典型经验交流材料由所在州市计生协按电话通知要求撰写并审定后，于2012年9月15日以前以纸质和电子版形式报省计生协组织宣传部。
联 系 人：徐广越

联系电话：0871-7195357
邮    箱:yunnanfpa@163.com
（三）自带车辆的单位，路途中请注意行车安全。
（四）各州、市计生协务必按照会议要求的人数参加会议，超员费用自理，并于9月15日前将参加会议人员回执单（见附件）以打印传真形式报省计生协组织宣传部。
联系人：李连起 联系电话：0871-7195394、13888192604
徐广越 联系电话：0871-7195357、13888206398
传  真: 0871-7195393
腾冲县计生协联系人：李文权

联系电话： 0875—5132517 、 13987519764
附件：参会人员回执单
       云南省计划生育协会
                              2012年8月20日
附件
参会人员回执单
	单   位
	姓 名
	性别
	职 务
	联系电话

抄送：省人口计生委

                                     （共印22份）

云南省计生协                          2012年8月21日

PAGE
- 3 -